最新述职报告存在的不足和努力方向和
不足(大全5篇)

在生活中，越来越多人会去使用协议，签订签订协议是最有
效的法律依据之一。优秀的合同都具备一些什么特点呢？又
该怎么写呢？下面是小编为大家整理的合同范本，仅供参考，
大家一起来看看吧。

大清包合同文本篇一

1、此工程楼号6#、7#，总面积以合同约定计算图纸面积为准。

2、每平方工程包价：每平方米125元。不包括各种税金及费
用，人工工资不论市场价格如何波动，承包包干单价均不调
整，包干单价内已考虑风险系数。

3、阁楼部分按标准层一层三分之二计算面积，阳台按面积一
半计算，楼梯按垂直投影面积计算，不超过2.2m的楼层不计
算建筑面积。

4、其它建筑计算法按现行建筑面积计算规则执行。如建设方
变更通知下来还没做，无论难易程度应无条件执行，如已施
工需要返工，根据返工的工程量套用河南土建定额中人工工
日含量，给予每工日53元补助。

5、合同承包范围外的工程结算：以甲方签证认可单为准。

大清包合同文本篇二

1、材料进厂后不得擅自运出施工现场或出售，如发现有类似
现象出现，甲方将处以乙方其材料价值10倍的罚款，情节严
重上的送交司法部门处理。

2、甲方负责配备塔吊、电梯、混泥土搅拌设备、泵送设备、
卷扬机等专业操作人员并负担费用。

3、本合同一式五份，甲方四份，乙方一份。

4、合同未尽事宜，由双方按实际情况另行协商解决。

甲方：____________

乙方：____________

_______年____月____日

大清包合同文本篇三

1、乙方负责工地现场临时设施、道路、管线的保养。

2、现场管理人员，在施工过程中，甲方认为乙方工作人员不
称职时，可要求乙方进行更换。

3、工地实行周会制度乙方应在每周(一)下午将《周进度计划》
报送甲方，《周进度计划》包括上周计划完成情况、存在的
问题和本周施工计划。

4、乙方应承担在本工程移交前的成品及半成品的保护责任。

5、为保证施工质量，对于施工难点、业主易投诉的地点以及
标准间，乙方先报施工方案，并做样板，经甲方确认后方可
大面积施工，否则由此产生的一切责任由乙方负责。

6、乙方在施工过程中必须根据业主在销售过程中的需要，积
极配合售楼处样板房及形象展示等工程的施工。

7、乙方项目管理人员在工程项目施工期间(包括准备和收尾

阶段)，必须专职在岗，不得兼任其他任何职务，如需变更人
员安排等，必须提前书面通知甲方并经同意方可执行。

8、乙方项目经理、项目技术负责人必须参加每周工程例会，
因故不能参加的，必须由缺席者委托代理人参加，乙方应落
实周例会所决定的各项事宜。

9、乙方施工过程中产生的建筑垃圾应随时有组织的清理运至
甲方指定的地点。

10、乙方施工完毕后，应负责对因乙方原因人为损坏的市政
公共设施恢复原状，若乙方无能力或未在规定的时间内恢复，
由甲方派人修复，费用由乙方承担。

11、合同规定由乙方完成或提供配合的工作(包括会议纪要约
定内容)，如乙方拒绝完成或不能按合同要求完成，甲方有权
另行安排其他单位完成，所发生的费用从乙方工程款中扣减，
影响工期的责任由乙方承担。

12、工程竣工验收后，乙方人员和小型设备在离完毕，做到
工完场清，并自行承担有关费用。

13、项目部管理人员必须配置手机，并保持24小时开机，保
证施工期间(特别是紧急情况下)的通讯畅通，同时安排节假
日及夜间施工值班。

14、负责劳动力的组织、调配及管理。负责办理现场人员的
暂住证手续的办理，其费用自理。

大清包合同文本篇四

2、本合同一式两份，由甲方双方各执一份，本合同经双方签
字盖章后生效!

甲方(公章)：_________

法定代表人(签字)：_________

_________年____月____日

乙方(公章)：_________

法定代表人(签字)：_________

_________年____月____日

大清包合同文本篇五

无论工程施工期间或保修期内，在乙方劳务作业范围的任何
部分如发生事故或故障及其他事件，甲方代表认为进行紧急
补救或修理是保证正常施工。或工程安全的紧急需要，而乙
方无力或不及时进行补救工作或修理时，甲方有权安排其他
人员从事该项工作。若为此完成的工作或修理按合同属乙方
责任的，则全部责任和费用均由乙方承担。